
Lærer med håndværkserfaring

Hos Mariagerfjord Ungdomsskole søger vi en passioneret underviser med håndværkserfaring til
en fuldtidsstilling med tiltrædelse senest 1. januar 2025.

Heltidsundervisningen er Mariagerfjord Ungdomsskoles dagskoletilbud placeret i Hobro.
Skoletilbuddet er for unge i aldersgruppen 8.-10. klasse og indeholder et bredt udbud af
undervisning og aktiviteter, der støtter unge frem mod at blive livsduelige, uddannelsesparate og
ikke mindst erhvervsafklarede.
Skolens elever arbejder erhvervsrettet, samtidigt med at de føres til folkeskolens prøver i
matematik og dansk. 
Eleverne har altid en uddannelsesplan, når de forlader skolen. 

Er du klar til at bringe din værkstedserfaring og din faglige indsigt i spil for at støtte unges udvikling i
både praksis og teori? Vi søger en ny kollega, der har hjertet med og brænder for at skabe gode,
lærende relationer på vores skole.
Vi forestiller os, at du:

Har undervisningskompetence rettet mod de ældste klassetrin i folkeskolen og erfaring med

værkstedsarbejde – gerne motorlære. Du kan skabe inspirerende, tværfaglige forløb, hvor

teori og praksis mødes.

●

Arbejder helhedsorienteret og bidrager aktivt til elevens personlige, sociale og faglige

udvikling – altid med et stærkt fokus på teamsamarbejde.

●

Har en anerkendende tilgang til eleverne og bruger den til at skabe tillidsfulde og udviklende

relationer i både undervisning, aktiviteter og møder samt praktik og samarbejde med det

lokale erhvervsliv er en del af dagligdagen. 

●

Formår at differentiere din undervisning med stor empati og indsigt, så den tilpasses den

enkelte elevs behov, niveau og ressourcer. Herunder samarbejde med det lokale erhvervsliv

med fokus på elevpraktik. 

●

Er robust og kan guide unge med forskellige udfordringer i en hverdag, hvor omstillinger og

varierende aktiviteter er en naturlig del af hverdagen.

●

Vi tilbyder:

Et nært og forpligtende samarbejde med elever, forældre og fagfolk, hvor du får medansvar

for at støtte en positiv og professionel udvikling.

●

En hverdag med praktiske projekter, outdoor-aktiviteter, lejrskoler og en stærk

værkstedsprofil, hvor du kan bringe dine håndværksmæssige kompetencer i spil.

●

Et team af engagerede kollegaer, der arbejder selvstændigt og deler refleksioner og sparring i

et selvstyrende team.

●

En arbejdsplads med plads til din udvikling og støtte gennem en mentorordning, så du kan

komme godt fra start.

●

Vi ved, at det kan være svært at beskrive præcis, hvem vi er. Derfor inviterer vi dig til at besøge os!
Kom og mærk stemningen og få et indblik i både målgruppen og de rammer, vi arbejder indenfor. 
Kontakt Sofie i ungdomsskolens administration (sofbj@mariagerfjord.dk / 9711 4346) for at aftale et
besøg på en af følgende to datoer 18/11 og 20/11 - Vi glæder os til at byde dig velkommen!
På Mariagerfjord Ungdomsskoles hjemmeside: www.mariagerfjordungdomsskole.dkkan du finde
mere information om Ungdomsskolen og Erhvervsklassen. Du er også velkommen til at kontakte
leder Jens Amtoft-Christensen. 

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Din primære arbejdsplads vil være i Hobro, men der må dog forventes en del kørsel i hele
kommunen. Det vil derfor være nødvendigt, at du har et gyldigt kørekort.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere
Læs mere om stillingen og om organisationen i job og personprofilen. (indsæt link til job- og

mailto:sofbj@mariagerfjord.dk


personprofil eller slet forudgående tekst, hvis der ikke er lavet en job- og personprofil til jobbet). 

Kontakt Jens Amtoft-Christensen på telefon 21 79 13 44 hvis du har spørgsmål til stillingen.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. 1. januar 2025

Der er ansøgningsfrist til stillingen 21. november kl. 12:00

Vi forventer at holde samtaler tirsdag den 26. november fra kl. 14.15 – 18.00 på skolen.

Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen. 
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